Gebirgstrachten-Erhaltungsverein Siegsdorf e.V.
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Vereinstermine 2025

Trachtenmarkt

Generalversammlung
Osterkranzl (Aktive des GTEV)

75. Trachtenwallfahrt nach Maria Eck
Festabend zum 125-jahr. Jubilaum GTEV Saalachthaler Bad Reichenhall
Fest 125-jahr. GTEV Saalachthaler Bad Reichenhall

Fronleichnamsprozession

Wallfahrt der Rockifrauen

Musikalischer Sommerabend mit der Kinder- u. Jugendgruppe
4-Vereine-Preisplattin (Ausrichter Heutau)

Lichterfest im Kurpark mit dem GTEV Siegsdorf
Gauheimatabend in Traunstein

Gautrachtenfest in Traunstein (mit Musi)

Traunstoa-Pokal

Gaufest Chiemgau Alpenverbandes GTEV Feldwies Ubersee e.V.
Gaupreisplattin (Dirndldrahn und Gruppen)

Festabend '"Feldwieser Roas" GTEV Feldwies Ubersee e. V.
3-Vereine Kinder- und Jugendpreisplattin

Aufbauarbeiten fur Gartenfest

Helfereinweisung Gartenfest

Gartenfest in Reuten

Ausweichtermin Gartenfest
Gaujugendpreisplattin

Vereinspreisplattin GTEV Siegsdorf
Trachtenjahrtag GTEV Siegsdorf/Heutau

Volkstrauertag

Mannerwallfahrt nach Maria Eck

Réckifrauenweihnachtsfeier

Adventliches Singen und Musizieren

Festsaal

Festsaal

Festsaal

Kirchplatz
Festzelt

Festzelt

Kirche

Verkauf 13:00 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

08:45 Uhr
20:00 Uhr
08:00 Uhr

09:00 Uhr

Ort und Uhrzeit wird bekanntgegeben

Rathausplatz
Festsaal

Kurpark

Festzelt

Festzelt

Festzelt am Festplatz
Festzelt

Festzelt

Festzelt
Chieming

am Vereinsstadl
Probenheim
Reuten

Reuten

Saaldorf

Festsaal

Aufstellung am Rathaus

Pfarrkirche

Traunbriicke

19:00 Uhr
19:00 Uhr
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13:30 Uhr

09:00 Uhr

18:00 Uhr
09:45 Uhr

10:00 Uhr
09:00 Uhr

Ort und Uhrzeit wird bekanntgegeben

Pfarrkirche

Evtl. Anderungen entnehmt bitte aus der Tagespresse oder dem GemeindeRurier.

www. GTEV-Siegsdorf.de

18:30 Uhr



